2023 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 社 長  櫛田 誠希

（ コ ー ド 番 号  ８ ５ １ １  東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ先 コーポレートガバナンス統括室長 日比 健太郎

（TEL．０３－３６６６－３１８４）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

議案はいずれも株主提案です。

第１号議案 会社法第３１６条第２項に定める株式会社の

業務及び財産の状況を調査する者の選任の件（１）

本件は、否決されました。

第２号議案 会社法第３１６条第２項に定める株式会社の

業務及び財産の状況を調査する者の選任の件（２）

本件は、否決されました。

第３号議案 会社法第３１６条第２項に定める株式会社の

業務及び財産の状況を調査する者の選任の件（３）

本件は、否決されました。

議案の概要につきましては、2023 年１月 10 日付「臨時株主総会の開催日時、場

所および付議議案ならびに株主提案に対する当社取締役会の意見に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以 上